АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  23 октября  2023  года   № 49		                            с. Андреевка

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации, администрация Андреевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования           (обнародования).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                           		 А.Н.Яшин

Приложение к постановлению
 администрации Андреевского
муниципального образования
№ 49  от 23.10.2023 г

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 37

64:12:70101:46

29422a05-b7ea-4ad1-9823-119dbef68b59

	2
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 39

64:12:70101:39

fe97219b-f487-4a16-9bd2-53e326aa48f7

	3
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 40

64:12:70101:69

aea97132-3953-4089-ab20-d21d60306fe6

	4
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 41

64:12:70101:76

224c72c5-a12c-46b5-927e-9e6c4867d419

	5
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 42

64:12:70101:55

2c2ba467-5bbb-4228-b9a4-e5a8838cda24

	6
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 43

64:12:70101:70

04778c14-a861-447e-b615-1ae08319df10

	7
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 44

64:12:70101:88

70668c73-41bb-4186-9ee4-2b0495fa7acd

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 37

64:12:07101:46

29422a05-b7ea-4ad1-9823-119dbef68b59

	2
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 39

64:12:07101:39

fe97219b-f487-4a16-9bd2-53e326aa48f7

	3
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 40

64:12:07101:69

aea97132-3953-4089-ab20-d21d60306fe6

	4
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 41

64:12:07101:76

224c72c5-a12c-46b5-927e-9e6c4867d419

	5
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 42

64:12:07101:55

2c2ba467-5bbb-4228-b9a4-e5a8838cda24

	6
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 43

64:12:07101:70

04778c14-a861-447e-b615-1ae08319df10

	7
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, село Андреевка, улица Школьная, земельный участок 44

64:12:07101:88

70668c73-41bb-4186-9ee4-2b0495fa7acd